Página 1

EDITAL DE ABERTURA Nº 002/2022 DE 14 DE JUNHO DE 2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR TEMPO DETERMINADO
FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

O Instituto de Desenvolvimento e Capacitação (IDCAP) torna público o resultado dos recursos contra o
indeferimento das solicitações de inscrição para vagas reservadas do Processo Seletivo Simplificado nº
002/2022 da Fundação Saúde do Estado do Rio de Janeiro.

Não houve recurso contra o indeferimento das solicitações de inscrição para vagas reservadas no período
previsto no cronograma.

Aracruz/ES, 27 de junho de 2022.

Instituto de Desenvolvimento e Capacitação

IDCAP